
(そ の 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 口

」ヒ

=圭
堕

Fヨ

2主 たる事務所の所在地 福岡県久留米市津福本町518

サンパディ102

3代 表 者 の 氏 名
草場 公 晴

4会 計 責 任 者 の 氏 名
草場 公 晴

事 務 担 当 者 の 氏 名

馬 場 保憲

(電話)  090-7448-3609

(電話 )

(電話 )

令和5年分
開催分 )

活 動 区 域 の 区 分

匡1 2以上の都道府県の区域等 ヒl同一の都道府県の区域内

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第19条 の7第 1項
第1号に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第19条 の7第 1項
第 2号に係 る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 目)

公 職 の 種 類

(現職。候補者の別)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

くさば   こうえんかい

草場吉みはる後援会

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

□

□

党   の   支

治 資 金 団

[=1政 治資金規正法第18条 の2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

日 そ の 他 の 政 治 団 体

Iコ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 部

資金管理団体の指定の有無

員議〈
本

議市米留久類種の

有

無

職

日

□

公

(現職 。候補者の別) (現職)

公 晴

資金管理団体の届
出を した者の氏名 草場

資金管理団体の指定の期間

令和5年  1月
令和5年  12月

1日

31日

から

まで

(※ 複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)



(そ の 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入 した人の数 )

(2)寄 附

ア 寄附 (イ を除く。)の 区分 金 額 備
ヨた
う

(ア)個 人 か ら の 寄 附 1,060,000
(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附 0
(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附 60,000

ノ」ヽ 言十  (ア) + (イ) + (ウ ) 1,120,000
(寄附の うち寄附のあっせんによるもの) 0

イ 政 党 匿 名 寄 附 0

合 計   (ア  十 イ ) 1,120,000

収 支 の 状 況

収 入 総 額 1,136,000
(前 年 か ら の 繰 越 額 )

Ａ
Ｕ

(本 年 の 収 入 額 ) 1,136,000
支 出 総 額 19135,272
翌 年 へ の 繰 越 額 728



(その 6)

(6)そ の他の収入

行番号 摘 要 金
百
【

力
質 備

ヨム
ン子ミラ

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

計ノ
‐

「の頁のこ ∩
）

1件 10万 円 未 満 の も の 16,000
△
口 計 16,000



(その 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 1.個人

行番号
寄附者の氏名

(団体にあつては、その名称 )
金 額 年 月 日

住所 (団体にあつては、主たる事務所の所在

地 )

職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

備  考

草場公晴 500,000 R5/1/17 久留米市津福本町518-102 市議会議員

つ
ろ 草場公晴 市議会議員460,000 R5/8/22 久留米市津福本町518-102

Ｑ
υ 草場公晴 80,000 R5/12/31 久留米市津福本町518-102 市議会議員

∠

ェ 市議会議員草場公晴 20,000 R5/12//31 久留米市津福本町518-102

民
υ

′
０

６
ё

Ｏ

υ

10

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 1,060,000
そ の 他 の 寄 附 0

△
口 計 1,060,000

■■



(その 7)

(7)寄 附 の 内 訳 寄附者の区分 3.政治団体

行番号
寄附者の氏名

(団 体にあつては、その名称 )
金 額 年 月 日

住所 (団体にあっては、主たる事務所の所在

地 )

職業 (団体にあつては、代
表者の氏名)

備  考

1 梅村聡後援会 10,000 R5/4/5
大 阪府 池 田雨菅原 2-17
Wind hill池 田2階

岸野 文一郎

2 山本剛正後援会 50,000 R5//4/16 福岡市博多区大井2-13-23 山本剛正

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 60,000
そ の 他 の 寄 附 ∩

Ｖ

〈
ロ 計 60,000



(そ の13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

項 目 金 額
備

二4
う

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費 40,586
(4)事 務 所 費

月ヽ 計 40,586 ∩

）

2政

(1)組

ム゙

`ロ

活 動

動

費

費織 活 303,848
(2)選 挙 関 係 費

Ａ
Ｕ

(3)機 関紙誌の発行その他の事業費 567,754 ∩
ｖ

217,800
349,954

0
∩
）

(4)調 査 研 究 費 Ａ
Ｕ

(5)寄  附 交  付  金 86,500
(6)そ の 他 の 経 費 136,584

小 計 1,094,686 Ａ
Ｕ

〈
口 計 1,135,272

本部又は支部に対 して

ア 機 関 紙 誌 の 発 行 事 業 費

イ 宣 伝 事 業 費

ウ 政治資金パーティー開催事業費

工 そ の 他 の 事 業 費



(その14)

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳 項  目  別  区  分 3.備品 。消耗品費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主た

る事務所の所在地 )
備 考

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計
∩

ｖ

そ の 他 の 支 出 40,586
△
口 計 40,586

（
Ｘ
Ｕ



(そ の 15)

1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分

組織対策費

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備  考

ら
０

■
４

′
０

０
０

Ｑ

υ

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計
∩
）

そ の 他 の 支 出 303,848
△
口 計 303,848

■■



(そ の 15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
3.機関紙誌の発行事業費

リーーフレット

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備  考

1 リーフレット等制作、印刷 217,800 R5/1/25 DICTOM DESIGN 竹藤 智弥 久留米市六ツ門町2-11-203

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 217,800
そ の 他 の 支 出 ＾

υ

△
口 計 217,800



(そ の 15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
4.宣伝事業費

リーフレッ ト配布、看板

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備 考

1 リーフレッ ト配布 103,004 R5/4/14 いミッド久留米 久留米市梅満町252

2 看板製作 246,950 R5/8/17 DICTOM DESIGN 竹藤 智弥 久留米市六ツ門町2-11-203

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

計′
―
句の頁のこ 349,954

そ の 他 の 支 出 0

△
口 計 349,954



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
8.寄附・交付金

党費ほか

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあっては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主
たる事務所の所在地 )

備 考

1 党費 80,000 R5/8/23 福岡維新の会 福岡県宗像市東郷2-1-43-102

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 80,000
そ の 他 の 支 出 6,500

△
口 計 86,500



(そ の15)

(3)政治活動費の内訳 項  目  別  区  分
9,そ の他の経費

雑費、寄付相当額

行番号 支 出 の 目 的 金 額 年 月 日
支出を受けた者の氏名

(団体にあつては、その名称 )

支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地)

備 考

1 記帳代行 10,000 R5/10/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

2 記帳代行 10,000 R5/10/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

3 記帳代行 10,000 R5/10/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

4 記帳代行 10,000 R5/10/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

5 記帳代行 10,000 R5/10/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

6 記帳代行 10,000 R5/10/20′ 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

7 記帳代行 10,000 R5/11/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

8 記帳代行 10,000 R5/11/20 馬場保憲 久留米市津福今町609-1-A-101

9

10

11

12

13

14

15

こ の 頁 の 小 計 80,000
そ の 他 の 支 出 56,584

△
口 計 136,584



(そ の17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

資 産 等 の 項 目 別 区 分 有 生 備
ヨた
ノら

ア  土 地

イ 崖 物

ウ 笙物2正左生旦艶と立る地上控X二土地2賃借権 □

コE ユ 得 2価 額 至 ユΩQ五 旦 上 超 二 る 動 産

ヰ 五 金 (4 X旦 萱 二 五 金 及 び 当 座 五 金 を 除 く∝ )

監 金 (萱 通 監 金 を 除 く に )
日

力 金 銭
イ言
」」ユ 玉 日

キ 査 価 証 差 日

ク 出 資 L上 登 控 型 □ 日

ケ 貸旦土 」と の 残 直ど 1£Q五 旦 生超 上 登貸旦金

コ 支 払 上 れ 上 金 額 至 100五 且 生 超 上 る 敷 金

サ
里往2皿狙i笙:璽塑止睦壺墜=∠_施設⊇型且二盟立る盤

型

シ 借△ 土 」と の残 直至ユpQ五 且 上 超上 る借 入金

□

□

□

日

日

日



童
日

垂≧二
Eコ

た士′

旦(そ の20)

添付書類 (別添のとお り)

1 領収書等の写 し

2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和6年  1月  26日

政 治 団 体 の名 称  草場きみはる後援会

会計責任者の氏名  草場 公晴 Q
代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)


